На фирменном бланке Заявителя
	           Генеральному директору
           ООО «КАПЭКС»
           Петрову М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении негосударственной экспертизы:
(лишнее удалить):
· результатов инженерных изысканий
· проектной документации, исключая Раздел 11 «Смета на строительство объектов капитального строительства»
· проектной документации, включая Раздел 11 «Смета на строительство объектов капитального строительства»

(наименование организации Заявителя) направляет на негосударственную экспертизу проектную документацию и/или результаты инженерных изысканий объекта капитального строительства/реконструкции (наименование объекта СТРОГО согласно  проектной документации)
Почтовый (строительный) адрес объекта:
Тип экспертизы: (Первичная/Повторная)
Финансирование осуществляется: (наименование источника финансирования, собственные средства, бюджет)
Земельный участок, выделенный для строительства (или реконструкции) объекта капитального строительства (наименование объекта) не располагается на землях особо охраняемых природных территорий федерального значения.
Технико-экономические показатели проектируемого объекта:
	№№
пп
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Показатели

Также информирую Вас, что на момент подачи заявления организация не находится в состоянии банкротства.

Сведения об исполнителях работ
Идентификационные сведения заявителя:

	Полное наименование юридического лица

	Адрес юридический

	Адрес фактический

	Должность руководителя;
фамилия, имя, отчество

	Информация о документе, на основании которого действует руководитель при подписании договора (устав, доверенность и т.п.)

	Телефон, e-mail:

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Расчетный счет №

	Корреспонд. счет №

	БИК

Идентификационные сведения заказчика / застройщика:
· для юридического лица:
	Полное наименование юридического лица

	Адрес юридический

	Адрес фактический

	Должность руководителя;
фамилия, имя, отчество

	Информация о документе, на основании которого действует руководитель при подписании договора (устав, доверенность и т.п.)

	Телефон, e-mail:

	ИНН/КПП

	ОГРН

Идентификационные сведения об исполнителе инженерных изысканий

	Полное наименование юридического лица

	Выписка СРО (номер, дата, организация)

	Адрес юридический

	Адрес фактический

	Телефон, e-mail:

	ИНН/КПП

	ОГРН

Идентификационные сведения об исполнителе проектной документации

	Полное наименование юридического лица

	Выписка СРО (номер, дата, организация)

	Адрес юридический

	Адрес фактический

	Телефон, e-mail:

	ИНН/КПП

	ОГРН

Оплату стоимости проведения негосударственной экспертизы гарантируем.
Прошу оказать услугу в электронной форме / Прошу выдать заключение на бумажном носителе.
Заявитель несет ответственность за достоверность информации и документов, представленных в ООО «КАПЭКС»

	Генеральный директор

	     Подпись

        М.П.
	ФИО

Дата
[bookmark: _GoBack]

Страница 2 из 2